PROVINCIA DI FROSINON

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR C

Tel. 0776 949012 Fax 0776 949306 -mail: frapce.neri@tiscali.it
C.AP. 03040 c.c.p. 13035035 li l Cod. Fisc. 8100305 060 6
Sito web istituzionale: www.comune. plgnataromt frit . PEC: comune.pignataroint.servizigenerali@certipec.it

SERVIZIO V _
Nr. 205 del 03.07.2019 del Registro delle Pubblicazioni.
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZID VY

Nr, 14 del 03.07.2019 :
Registro Generale Nr.71 del 03.07.2019

OGGETTO :Impegno di spesa per mantemmento cani randagi
CIG : Z1729109B1

II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Considerato che il servizio di custodia , ricovero ¢ mantenimento dei cani randagi accalappiati nel territorio comunaie
risulta svolto dalla Societa cooperatlva percorso sicuro di Gluhano di Roma , partita Jva 02174080602, al momento
impossibilitata a ricevere ulteriori cani;
Visto il verbale di rinvenimento e affidamento all’ASD L’OASI DI FIDO di un cane randagio del servizio veterinario ASL
FR/D;
che questo Ente, in ossequio a quanto dispone la Legge 14 agosto 1991 n. 281 “Legge quadro in materia di animali di
affezione e prevenzione del randagismo “, deve assicurare il servizio per la custodia, gestione e mantenimento dei cani
abbandonati nel territorio del comune di Pignataro Interamna; :
che & necessario assicurare il servizio in argomento al fine di scongiurare sia il dilagare del fenomeno def randagismo che
possibili pericoli di igiene pubblica;
che il Comune non pud garantire il predetto servizio in modo diretto per la mancanza di idonee strutture ;
ritenuto pertanto necessario procedere all’ impegno di spesa di €. 400,00
dato atio che & stato acquisito il CIG Z1729109B1;
ritenuto provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno di spesa a carico del bilancio ;
visto il D.Lgs 267/2000; .

DETERMINA
Le premesse sono parte integranti e sostanzlah del presente atto;
1. Di impegnare la somma di €.400,00 a favore della ditta all’ ASD 1L’QASI DI FIDO, partita TVA 90032570609 per
I’incarico di custodia, ricovero e mantenimento cani randagi attualmente presenti presso il canile
2. Di imputare la suddetta somma al capitolo 11010 del bilancio 2019
3. Di dare atto che alla liquidazione della suddetta somma, si procederd con successivo atto, in presenza di regolare
fattura indicante ie modaliti di pagamento ;

W Lapresente determinazione:

a) anche ai fini deita pubblicita degh ai:n & della trasparenza amminisirativa, sara pubblicatg nell’ Albo Pretorio on-line dei
sito web istituzionale del Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it), accessibile al pubblico, per quindici giorni
ed avra esecuzione dopo il suo,msenmento nella raccolta di cui all’art. 31 del vigente Regolamento sull’Ordinamento
degli Uffici e dei Semzl :




in relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267,
APPONE
il visto di regolarita contabile e

ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sul Servizio sopra indicato del bilancio colrente, in data odierna.

Nella Residenza Mumc:pale

alefl 03.67.2019 =
Responsabile del Prr T

~dimento.
. A

riella angc]istr

Il Responsabile del Servizio

La presente detenfﬁhazioﬁae egr.ata puhbliéaféa neﬂ'ﬂﬁ{retorio on-line del sito web
(www.comune pignatarointeramna.ft.it), accessibile al pubblico, in data odierna ¢ vi restera per q

Pignataro Interamnia,i.03.07.2019 .

istituzionale del Comune
Lindici giorni consecutivi.




